



شرکت: باما	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: کاما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 132006	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۰۸,۰۰۱	۱,۰۳۷,۷۵۴	۳,۱۶۸,۴۵۳	(۳۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۵۴,۸۰۴)	(۳۶۰,۵۰۱)	(۷۳۸,۲۶۳)	۳
سود (زیان) ناخالص	۴۵۳,۱۹۷	۶۶۷,۲۵۳	۱,۴۴۰,۱۹۱	(۳۲)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۴,۳۹۷)	(۷۸,۸۶۱)	(۱۷۳,۵۸۷)	(۳۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۳,۴۵۰	۰	۴۱۵,۵۵۹	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۶۲,۲۵۰	۵۸۸,۳۹۲	۱,۶۸۳,۱۶۳	(۳۸)
هزینه‌های مالی	(۱۳,۹۳۴)	(۲۳۱)	(۷,۱۵۵)	(۵,۹۳۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۵۳۷	۶۱,۳۴۸	۷۹۱,۳۳۲	(۶۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳,۸۳۰	۳,۵۴۱	۸,۶۷۲	۲۹۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۸۶,۶۸۳	۶۵۲,۹۵۰	۲,۴۷۶,۰۱۲	(۴۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۸,۹۸۰)	(۲,۰۱۵)	(۱۰,۵۳۱)	(۸۴۲)
سال‌های قبل	۰	۰	۱,۳۱۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶۷,۷۰۳	۶۵۰,۹۳۵	۲,۴۶۶,۶۹۱	(۴۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶۷,۷۰۳	۶۵۰,۹۳۵	۲,۴۶۶,۶۹۱	(۴۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۴۴	۵۸۶	۲,۷۳۵	(۴۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۴	۶۵	۸۳	(۶۳)

۱۷	۸۳۷,۶۷۸	۱,۱۴۶,۹۶۷	۱,۳۴۰,۹۳۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۸)	۲۳,۱۳۱	۲۸۰,۹۱۴	۳۵۷,۵۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۵۰	۳۸۴,۴۵۲	۹۷۳,۱۶۰	۱,۴۶۴,۰۱۷	موجودی مواد و کالا
(۱۰)	۳۳۷,۸۳۹	۳,۴۰۸,۷۶۴	۳,۱۶۹,۷۴۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۶۶)	۶۶۵,۰۰۰	۳۶۵,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۷۷	۱۳۴,۳۶۸	۲۸,۲۸۲	۷۸,۳۶۸	موجودی نقد
۳	۱,۵۳۴,۶۹۰	۳,۹۵۶,۱۲۰	۴,۰۵۹,۶۶۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۱,۵۳۴,۶۹۰	۳,۹۵۶,۱۲۰	۴,۰۵۹,۶۶۳	جمع دارایی‌های جاری
۶	۳,۳۵۳,۳۶۸	۵,۱۰۳,۰۸۷	۵,۴۰۰,۵۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳	۱,۵۴۷,۱۵۱	۳,۴۶۳,۸۴۳	۳,۵۸۴,۵۵۵	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۳	۳,۰۹۷,۱۵۱	۴,۵۶۳,۸۴۳	۴,۶۸۴,۵۵۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۰۷	۳,۸۳۶	۵,۰۴۱	۱۰,۴۵۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۰۷	۳,۸۳۶	۵,۰۴۱	۱۰,۴۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷	۳۳۳,۸۵۳	۳۸۵,۳۴۳	۳۰۵,۳۰۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۱۳۸	۱,۳۱۸	۱۰,۵۳۱	۳۵,۰۳۰	مالیات پرداختنی
۷۴۴	۳۷,۳۱۱	۳۳,۳۰۵	۳۷۱,۸۸۶	سود سهام پرداختنی
(۵۰)	۰	۳۰۵,۱۶۳	۱۰۳,۹۰۸	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۴۴)	۱۰۹	۹۶۴	۵۴۴	پیش‌دریافت‌ها

۳۲	۲۵۱,۳۹۱	۵۳۴,۲۰۴	۷۰۵,۵۷۱	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳۲	۲۵۱,۳۹۱	۵۳۴,۲۰۴	۷۰۵,۵۷۱	جمع بدهی‌های جاری
۳۲	۲۵۵,۲۱۷	۵۳۹,۲۴۵	۷۱۶,۰۳۹	جمع بدهی‌ها
۶	۲,۳۵۲,۳۶۸	۵,۱۰۳,۰۸۷	۵,۴۰۰,۵۸۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۷,۱۵۱	۰	۲,۰۹۷,۱۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۵۴۷,۱۵۱	۰	۲,۰۹۷,۱۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲,۴۶۶,۶۹۱		۲,۴۶۶,۶۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۶۶,۶۹۱	۰	۲,۴۶۶,۶۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۶۶,۶۹۱	۰	۲,۴۶۶,۶۹۱
سود سهام مصوب									(۵۰۰,۰۰۰)		(۵۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۰۰,۰۰۰		۰			۰			۰		۵۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۵۰,۰۰۰				(۵۰,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۶۳,۸۴۲	۰	۴,۵۶۳,۸۴۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۶۷,۷۱۳		۲۶۷,۷۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳,۹۶۹	۶۱,۳۴۸	۷۳,۷۵۹	(۶۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۰,۹۰۹)	۳۴۱,۷۵۹	۶۵,۵۶۷	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۷۳,۲۹۹	(۵۳,۶۷۲)	(۳۹۹,۹۷۷)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۴۵,۷۳۸	۵۹,۹۷۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۰۳,۲۵۴)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۹۳۴)	(۲۳۱)	(۱,۹۹۳)	(۵,۹۳۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۷,۳۱۹)	(۳,۹۸۹)	(۵۴,۹۷۶)	(۱۴۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۳۳,۵۰۷)	۴۳,۵۱۸	۲۰۳,۰۰۱	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۹,۷۹۳	(۱۰,۱۵۴)	(۹۶,۹۷۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۸,۲۸۲	۱۳۴,۳۶۸	۱۳۴,۳۶۸	(۷۷)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲۹۴	۰	۹۹۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۸,۳۶۸	۱۱۴,۱۱۴	۲۸,۲۸۲	(۳۱)
معاملات غیرنقدی	۴,۴۹۱	۱,۶۶۹	۶۷,۴۴۹	۱۶۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

مورد ندارد

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

مورد ندارد

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مورد ندارد

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	قیمت گذاری
سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به		

			تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
فروش داخلی:															
کربنات روی	تن	هینت مدیره	۷,۴۳۸	۸۶,۴۲۳	۸,۱۵۴	۹۳,۹۱۹	(۹۳,۷۳۵)	۱,۱۹۴	۳۳,۳۸۲,۶۵۳.۰۶	۵,۶۸۴	۱۸۴,۰۶۳	(۱۱۰,۶۱۴)	۷۳,۴۴۹	.	
شمش روی	تن	نرخ LME	۱۲۵	۲۹,۸۴۶	۳۴۳	۳۵۴,۶۶۴,۷۳۳.۰۳	(۱۸,۵۱۶)	۶۸,۸۳۴	۱۰۰	۳۱۴,۳۳۰,۰۰۰	۳۱,۴۳۳	(۶,۷۱۰)	۲۴,۷۱۳	.	
سایر تولیدات	تن	هینت مدیره	۶۷,۱۹۳	۲۱,۵۰۲	۱۴۵,۱۳۷	۴۳۷,۲۷۴.۰۴	(۵۶,۸۳۱)	۵,۱۸۸	۷۸,۳۸۶	۱,۰۰۳,۳۷۳.۸۷	۷۸,۵۷۳	(۸۱,۲۶۱)	(۲,۶۸۹)	۶۴,۶۴۳	
کنسانتره کربنات سرب	تن	هینت مدیره	.	.	۱۰۸	۷۷,۵۶۴,۸۱۴.۸۱	(۱,۴۵۸)	۶,۹۱۹	۲۱۷	۱۲۳,۱۶۱,۳۹۰.۳۳	۲۶,۷۳۶	(۴,۴۷۴)	۲۳,۲۵۳	.	
جمع فروش داخلی															
			۷۴,۷۵۶	۱۳۷,۷۷۱	۱۵۳,۷۳۳		۳۵۱,۶۵۵	۸۳,۱۳۵	۸۴,۳۸۷		۳۳۰,۷۸۴	(۳۰۳,۰۵۹)	۱۱۷,۷۳۵	۶۴,۶۴۳	
فروش صادراتی:															
کنسانتره سولفور روی	تن	نرخ LME	۵,۵۱۷	۴۰۹,۴۱۶	۹,۳۱۵	۹۳,۳۵۵,۷۳۴.۳۶	(۱۹۸,۱۹۳)	۶۶۳,۰۸۱	.		۲۳,۳۱۷	.	۲۳,۳۱۷	۳۳,۰۰۰	
شمش روی	تن	نرخ LME	۹۴۵	۱۲۰,۷۳۴	۱,۳۴۳	۱۸۰,۳۳۱,۴۵۶.۱۵	(۶۷,۱۰۳)	۱۵۷,۰۵۰	۸۸۳	۲۶۹,۳۱۵,۱۹۳.۷۴	۲۳۷,۵۳۶	(۵۹,۲۱۶)	۱۷۸,۳۳۰	۱,۱۴۵	
کنسانتره سولفور سرب	تن	نرخ LME	۳,۶۸۳	۳۵۹,۸۳۳	۶,۶۰۸	۱۱۱,۷۴۱,۵۳۵.۴۳	(۳۷۵,۴۰۱)	۴۶۳,۹۸۷	۱,۷۳۰	۱۳۳,۳۴۶,۵۱۱.۶۳	۲۳۷,۴۶۴	(۹۳,۵۳۹)	۱۳۴,۹۳۵	۳,۹۸۰	
کنسانتره کربنات سرب	تن	نرخ LME	.	.	۱,۳۴۱	۷۰,۰۸۵,۷۵۶.۹	(۱۸,۰۴۷)	۷۵,۹۳۸	.		.	.	.	۳,۷۸۳	
جمع فروش صادراتی:															
			۱۰,۱۳۴	۸۸۹,۹۸۳	۱۸,۴۰۷		(۵۵۸,۷۴۳)	۱,۳۵۸,۰۵۶	۳,۶۰۳		۴۸۷,۳۱۷	(۱۵۱,۷۴۵)	۳۳۵,۴۷۳	۴۰,۹۰۸	
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش															
تخفیقات															
جمع			۸۴,۹۰۰	۱,۰۳۷,۷۵۴	۱۷۳,۱۳۹		(۷۳۸,۳۶۳)	۱,۴۴۰,۱۹۱	۸۶,۹۸۹		۸۰۸,۰۰۱	(۳۵۴,۸۰۴)	۴۵۳,۱۹۷	۱۰۵,۵۵۱	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۵۹,۱۸۱	۷۱۹,۴۷۴	۱,۳۴۴,۱۴۶	۱,۷۹۴,۹۳۸	۳,۱۶۸,۴۵۳	۸۰۸,۰۰۱	•
مبلغ بهای تمام شده	(۶۱۴,۸۲۷)	(۵۹۳,۳۵۳)	(۷۴۳,۸۹۷)	(۹۷۴,۶۳۳)	(۷۳۸,۲۶۲)	(۳۵۴,۸۰۴)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مهمترین راهبرد کوتاه مدت شرکت استمرار فرایند فروش و وصول مطالبات صادراتی با عنایت به شرایط داخلی و بین المللی میباشد. و همچنین استمرار اکتشافات، استخراج مواد اولیه و تولید محصول با توجه به عدم فروش محصول و کمبود نقدینگی احتمالی در آینده در صورت تداوم مشکلات فروش بین المللی.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۶۶,۰۲۰	۶۴۳,۷۴۶
دستمزد مستقیم تولید	۵۰,۴۹۶	۳۶,۹۴۶

سربازتولید	۳۴۱,۷۹۹	۲۴۶,۳۰۸
جمع	۱,۰۷۸,۳۱۵	۹۳۷,۰۰۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۰۷۸,۳۱۵	۹۳۷,۰۰۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۰۷۸,۳۱۵	۹۳۷,۰۰۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۵۳,۷۹۱	۵۰۳,۸۴۴
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۵۰۳,۸۴۴)	(۱,۰۷۶,۰۴۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۳۸,۳۶۳	۳۵۴,۸۰۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۳۸,۳۶۳	۳۵۴,۸۰۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
خاک سولفور استخراجی	تن	۱۲۷,۶۶۳	۹۷۱,۹۷۳.۰۹	۱۲۴,۰۸۵	۳۰۷,۱۰۷	۱,۲۴۱,۱۱۴.۶۶	۳۸۱,۱۵۵	۲۹۳,۹۱۳	۰	۲۶۰,۸۹۸	۱۴۱,۸۵۷	۱,۰۱۷,۵۱۷.۶۴	۱۴۴,۳۴۳
سنگهای کم عیار باما (سولفور)	تن	۱۸۹,۷۷۹	۴۷,۰۳۳.۱۲	۸,۹۲۴	۱۱۵,۳۰۷	۲۳۶,۶۳۵.۵۳	۳۶,۱۱۰	۹۳,۰۵۴	۰	۲۳,۰۹۳	۲۱۳,۹۳۳	۵۶,۰۷۸.۹۴	۱۱,۹۴۱
خاک سولفور خریداری شده	تن	۱۳,۳۱۲	۱۳,۳۳۰,۶۹۳.۳۱	۱۶۳,۷۸۱	۱۶,۱۴۸	۶,۲۳۳,۰۳۱.۹۵	۱۰۰,۶۵۱	۲۶,۹۹۰	۰	۲۵۸,۱۰۳	۲,۳۷۰	۲,۳۴۸,۵۳۳.۳۱	۵,۳۲۹
حق الزحمه تبدیل سولفور به شمش	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۵۳	۰	۰	۱,۶۵۳	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۳۰,۶۵۴	۱۳,۳۳۹,۶۸۹.۵۱	۲۹۵,۷۹۰	۴۳۸,۴۶۳	۷,۷۰۰,۷۸۳.۱۵	۵۰۹,۵۶۸	۴۱۱,۹۵۷	۰	۶۴۳,۷۴۶	۳۵۷,۱۵۹	۳,۳۳۳,۱۱۹.۷۸	۱۶۱,۶۱۳
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۳۹۵,۷۹۰			۵۰۹,۵۶۸			۶۴۳,۷۴۶			۱۶۱,۶۱۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۷۹,۶۸۱	۵۴,۳۳۹	۰	۰	۳۰,۹۸۶	۱۵,۴۸۹	۰
هزینه استهلاک	۵۸,۸۷۹	۳۵,۹۸۷	۰	۰	۱,۶۳۹	۶۳۴	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۳۲۹	۲۸,۳۹۰	۰	۰	۳۰۰	۱۱۶	۰
هزینه مواد مصرفی	۸۶,۰۷۳	۶۶,۸۷۸	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۴,۵۸۶	۱,۸۹۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۳۶,۹۸۶	۱۳,۶۸۸	۰
سایر هزینه ها	۹۱,۹۳۷	۶۰,۷۳۴	۰	۰	۱۱۸,۳۰۰	۷۳,۵۹۰	۰
جمع	۳۶۱,۷۹۹	۲۴۶,۳۰۸	۰	۰	۱۷۳,۵۸۷	۱۰۴,۳۹۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	محصولات شرکت بر اساس نرخهای جهانی و نرخ برابری ارز تعیین میشود که توضیحات آن در گزارش ضمیمه مندرج میباشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	خاک استخراجی بر اساس بهای تمام شده شامل هزینه های استخراجی پرداختی به پیمانکاران و هزینه های اکتشافات و واحدهای خدماتی محاسبه میشود و خاک خریداری بر اساس نرخ جهانی و نرخ برابری ارز محاسبه میشود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده
--

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به کاهش نوسان نرخ ارز و در صورت تداوم آن به نظر میرسد افزایشی بر روی نرخ هزینه نداشته باشیم (به استثنای هزینه عوارض گمرکی صادرات و سایر هزینه های صادرات)
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدي شرکت	۲۴۹	۲۵۳	۲۵۳
تعداد پرسنل غیر تولیدي شرکت	۲۳	۲۳	۲۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزي	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۲۱,۵۷۷,۱۵۵.۹	۱,۹۱۶,۷۹۸	۴,۱۵۷,۰۶۴
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵,۵۸۹,۵۹۵.۶۴	۶۷۸,۱۵۳	۵۵۸,۷۵۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه ها برای شش ماهه دوم ۱۳۹۸ عمدتا شامل نوسان هزینه عوارض گمرکی که نسبت به دوره قبل از ۸ به ۲۰ افزایش یافته است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
ذوب روی اصفهان	۹۹.۶۶	۱۹۹,۳۱۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۸۷,۶۲۸	۹۹.۶۶	۱۹۹,۳۱۰	۰	
شاهین روی سپاهان	۱۰۰	۳۱,۹۵۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹,۹۹۹	۱۰۰	۳۱,۹۵۳	۰	
تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب	۹۴.۵۷	۴,۷۴۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۴۶	۹۴.۵۷	۴,۷۴۹	۰	
بهبوران صفه	۳۴.۷۷	۱۰,۶۳۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۴.۷۷	۱۰,۶۳۷	۵۶۷	
مجتمع آلومینیوم المهدی	۲.۳۴	۳۴,۲۰۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲.۳۴	۳۴,۲۰۷	۰	
سایر شرکته‌ها	۰	۴۷۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۴۷۹	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
شرکت ذوب روی اصفهان در بازار فرابورس در حال پذیرش شده است. و عرضه ۱۰ درصد سهام شرکت مذکور در برنامه میباشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۱۶	۰
سود تسعیر ارز	۴۱۵,۳۴۳	۱۳,۴۵۰
جمع	۴۱۵,۵۵۹	۱۳,۴۵۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۶	۳۰۵,۱۶۲	۱۰۲,۹۰۸	۰	۰	۰	۱۳,۹۳۴		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰		
جمع		۳۰۵,۱۶۲	۱۰۲,۹۰۸	۰			۱۳,۹۳۴		
						انتقال به دارایی	۰		
						هزینه مالی دوره	۱۳,۹۳۴		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
مهمترین راهبرد کوتاه مدت شرکت استمرار فرایند فروش و وصول مطالبات صادراتی با عنایت به شرایط داخلی و بین المللی میباشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مهمترین راهبرد کوتاه مدت شرکت استمرار فرایند فروش و وصول مطالبات صادراتی با عنایت به شرایط داخلی و بین المللی میباشد.و در صورت کمبود نقدینگی اخذ تسهیلات بانکی میباشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۷۳,۷۵۹	۳۳,۹۶۹
سود سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۷۱۸,۵۷۳	۵۶۸
جمع	۷۹۱,۳۳۲	۳۴,۵۳۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

درآمد حاصل از اجاره	۳,۶۳۰	۷,۰۳۲
سود حاصل از فروش اقلام مازاد و ضایعاتی	۴,۰۵۲	۶,۳۱۵
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۹۹۰	۳۹۴
درآمد حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۱۹۹
جمع	۸,۶۷۲	۱۳,۸۳۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۴۶۳,۸۴۳	۳۴۷,۰۰۰	۲,۴۶۶,۶۹۲	۲۴۷,۰۰۰	۰ درصد سود خالص

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پذیرش سهام شرکت ذوب روی اصفهان و عرضه سهام شرکت مذکور در فرابورس

سایر توضیحات با اهمیت
- دستورالعمل حاکمیت شرکتی و الزام جهت فروش سهام شرکت اصلی نزد شرکتهای فرعی در صورت لزوم به اجرای آن فروش سهام شرکت اصلی نزد شرکت ذوب روی اصفهان در برنامه فروش قرار خواهد گرفت. - مضافا عوارض دولت بر روی کنسائتره نیز در هزینه های شرکت تاثیر گذار است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»